
 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 1 

 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

 

 

1 Zahájení 

1.1 Organizační opatření 

Návrh: Tomáš Snopek navrhl za zapisovatele Jana Valentu a za ověřovatele zápisu Miroslava 
Stříbrného a Tomáše Přibylu. 
 
Usnesení 22/10/01: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň volí za zapisovatele Jana Valentu a za 
ověřovatele Miroslava Stříbrného a Tomáše Přibylu.  
 
Hlasování: Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, V. Musil, T. Přibyla, J. Valenta, T. Hanč, J. 
Krátký, Proti (0), Zdržel se (0) 
 

1.2 Program zasedání 

Návrh: Starosta T. Snopek předložil návrh programu, který byl zveřejněn. Starosta navrhl do bodu 
Různé doplnit následující bod „Pohledávky“, „Žádost o finanční podporu humanitární pomoci 
v Dobřichovicích“ 

 
 
Program zasedání: 
 

Jednání číslo 10/2022 

Datum, čas 6.6. 2022 od 19:00 

Místo Budova obecního úřadu obce Hlásná Třebaň 
 

Přítomni (8) Vnislav Konvalinka, Tomáš Přibyla, Tomáš Hanč, Jan Valenta, Tomáš Snopek, 

Jiří Krátký (on-line), Miroslav Stříbrný (on-line), Vojtěch Musil  

Omluveni (1) Michal Knor,  

Hosté (0)  

Zápis zapsal Jan Valenta 

Ověřovatelé zápisu Miroslav Stříbrný, Tomáš Přibyla   



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 2 

 

• Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o dotaci na poskytování pečovatelské služby  

• Zadávací dokumentace k VŘ – výměna lamp veřejného osvětlení 

• Zadávací dokumentace k VŘ – parkování u COOP 

• Odpadové hospodářství 

• Odměny starosta, místostarosta 

• Věcná břemena 

• Různé 
 
 
Hlasování: Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, V. Musil, T. Přibyla, J. Valenta, T. Hanč, J. 
Krátký, Proti (0), Zdržel se (0) 
 
 
Usnesení 22/09/1.2: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň schvaluje navržený program zasedání. 
 

2  Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o dotaci na 

poskytování pečovatelské služby 

 
Návrh: Zastupitelstvo by mělo schválit návrh dodatku č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o dotaci na 
poskytování pečovatelské služby kdy se mění celková maximální výše poskytnuté dotace z 63 400,00 
Kč na 126 800,00 Kč z důvodu přidělení třetí dílčí splátky dotace ve výši 63 400,00 Kč v řádném 
dotačním řízení pro rok 2022.  
 
 
Usnesení 22/10/02: Zastupitelstvo obce schvaluje návrh dodatku č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o dotaci 
na poskytování pečovatelské služby se Středočeským krajem, kdy se mění celková maximální výše 
poskytnuté dotace z 63 400,00 Kč na 126 800,00 Kč z důvodu přidělení třetí dílčí splátky dotace ve výši 
63 400,00 Kč v řádném dotačním řízení pro rok 2022 a pověřuje starostu podpisem dodatku 
 
 

Hlasování:  Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, V. Musil, T. Přibyla, J. Valenta, T. Hanč, J. 
Krátký, Proti (0), Zdržel se (0) 
 

3 Zadávací dokumentace k VŘ – výměna lamp 

veřejného osvětlení 

 
Návrh: Starosta předložil zastupitelstvu návrh zadávací dokumentace k výběrovému řízení na výměnu 
lamp veřejného osvětlení.   
 
  
Usnesení 22/10/03: Zastupitelstvo schvaluje návrh zadávací dokumentace a pověřuje starostu 
organizací výběrového řízení po zapracování připomínek. 
 



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 3 

 

 
Hlasování:  Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, V. Musil, T. Přibyla, J. Valenta, T. Hanč, J. 
Krátký, Proti (0), Zdržel se (0) 
 

4 Zadávací dokumentace k VŘ – parkování u COOP 

 
Návrh: Bod bude posunut na další jednání zastupitelstva 
 
 
Usnesení 22/10/04: Bod je přesunut 
 
 
Hlasování:   
 
 

5 Odpadové hospodářství 

 
 
Návrh: Starosta informoval o průběhu věnovaného problematice zavádění door-2-door systému 
 v prostorech revitalizovaného nádražního skladu Dřevák na adrese Pod Lipami 150, Řevnice. 
Seminářem provedl výkonný ředitel společnosti POBERO Jan Marek. Řešila se problematika odvozu 
odpadů chatařů.  
 
Usnesení 22/10/05: Zastupitelstvo pověřuje starostu další komunikací v přípravě smlouvy a 
zapracování všech našich připomínek - velkoobjemový odpad, tetra- pack, zajíždění vozu do všech ulic. 
 

 

Hlasování:  Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, V. Musil, T. Přibyla, J. Valenta, T. Hanč, J. 
Krátký, Proti (0), Zdržel se (0) 
 

6 Odměny starosta a místostarosta 

 
Návrh: Zastupitelé projednali udělení odměn starostovi a místostarostovi a to ve výši jednoho platu 
starostovi za mimořádnou práci při zajišťování dotací, koordinaci stavebních prací na výstavbě 
kanalizace a koordinaci připravovaných projektů.  Dále ve výši 90% platu pro místostarostu za 
mimořádnou práci na odpadovém hospodářství a přípravě projektu vodního vrtu.  
 
Usnesení 22/10/06.1: Zastupitelstvo schvaluje výši odměny pro starostu Ing. Tomáše Snopka ve výši 
100 % platu.     
 

Hlasování:  Pro (7) –  M. Stříbrný, V. Musil, T. Přibyla, J. Valenta, , J. Krátký, V. Konvalinka, T. Hanč 
Proti (0), Zdržel se (1) - T. Snopek,  



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 4 

 

 
Usnesení 22/10/06.2: Zastupitelstvo schvaluje výši odměny pro místostarostu Ing. Vnislava Konvalinku 
ve výši 90 % platu. 
 

Hlasování:  Pro (6) – T. Snopek,  M. Stříbrný, V. Musil, T. Přibyla, J. Valenta, , J. Krátký, Proti (1) - T. 
Hanč,  Zdržel se (1) - V. Konvalinka 
 

7 Věcná břemena 

7.1 Návrh: Zastupitelé projednali návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
inženýrské sítě k pozemku parc. č. 95/1, ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Hlásná Třebaň pro  
(vodovodní a kanalizační přípojka k pozemku parc. č. 159/11, trvalý travní porost, (ulice Trubská)), 
investoři , SJM, Ing. Jan Hrůza a Marie Hrůzová Kratochvílová, Marty Krásové 923/9, 196 00 Praha 9 – 
Čakovice.   
 
Usnesení 22/10/07.1: Zastupitelstvo obce schvaluje návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene inženýrské sítě k pozemku parc. č. 95/1, ostatní plocha, ostatní komunikace  v k. ú. 
Hlásná Třebaň pro  (vodovodní a kanalizační přípojka k pozemku parc. č. 159/11, trvalý travní porost, 
(ulice Trubská)), investoři , SJM, Ing. Jan Hrůza a Marie Hrůzová Kratochvílová, Marty Krásové 923/9, 
196 00 Praha 9 – Čakovice.   
 
Hlasování:  Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, V. Musil, T. Přibyla, J. Valenta, T. Hanč, J. 
Krátký, Proti (0), Zdržel se (0) 
 
7.2 Návrh: Zastupitelé projednali návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
inženýrské sítě k pozemku parc. č. 1591/2, ostatní plocha, ostatní komunikace  v k. ú. Hlásná Třebaň 
pro  (vodovodní  přípojka k pozemku parc. č. 1600, zahrada, (ulice Formanská)), investor Aleš Mužátko, 
Ve Výrech 449/6, 155 00 Praha 5 – Řeporyje.  
 
Usnesení 22/10/07.2: Zastupitelstvo obce schvaluje návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene inženýrské sítě k pozemku parc. č. 1591/2, ostatní plocha, ostatní komunikace  v k. 
ú. Hlásná Třebaň pro  (vodovodní  přípojka k pozemku parc. č. 1600, zahrada, (ulice Formanská)), 
investor Aleš Mužátko, Ve Výrech 449/6, 155 00 Praha 5 – Řeporyje.  
 
 
Hlasování:  Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, V. Musil, T. Přibyla, J. Valenta, T. Hanč, J. 
Krátký, Proti (0), Zdržel se (0) 
 

8   Různé 

8.1  Pohledávky  

 
Návrh: Zastupitelstvo projednalo žádost opatrovníka p. Hlásného, majitele chaty č. e. 0570, který má 
dluh za komunální odpad 461,- Kč. Majitel chatu ze zdravotních důvodů nenavštěvuje, je umístěn v 
Domově seniorů ve Kdyni a vyžaduje celodenní péči. Opatrovník je obec Kdyně.  



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 5 

 

 
 
Usnesení 22/10/8.1:  Zastupitelstvo schvaluje odpuštění dluhu p. Hlásného, majitele chaty č. e. 0570 
ve výši 461,- Kč. 
 
 

Hlasování:  Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, V. Musil, T. Přibyla, J. Valenta, T. Hanč, J. 
Krátký, Proti (0), Zdržel se (0) 
 

8.2 Žádost o finanční podporu humanitární pomoci v Dobřichovicích 

 
Návrh: Zastupitelstvo projednalo žádost o finanční podporu humanitární pomoci v Dobřichovicích 
 
 
Usnesení 22/10/8.2: Zastupitelstvo schvaluje příspěvek na podporu humanitární pomoci 
v Dobřichovicích ve výši    30 000,- Kč měsíčně do 30.9. 2022 a pověřuje starostu obce podpisem 
darovací smlouvy. 
 
 

Hlasování:  Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, V. Musil, T. Přibyla, J. Valenta, T. Hanč, J. 
Krátký, Proti (0), Zdržel se (0) 
 

Příští jednání zastupitelstva 

Ověřovatelé:                          
             Miroslav Stříbrný               .…………………………………………….. dne ……………………… 

 
 
 
 
                                              Tomáš Přibyla                …………………………………………………dne ……………………... 
 
 
 
 

Jednání číslo 11/2022 

Datum, čas 20.6. 2022 

Místo Hlásná Třebaň, budova Obecního úřadu 

Zapisovatel: Tomáš Hanč 

 

 



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 6 

 

           Starosta:                     Tomáš Snopek             …………………………………………………dne …………………….. 


